Malpensa
13/06/16
Pos Num. Pilota

1 532 VALSECCHI Mirko

2 3 TUANI Federico

3 75 BARCELLA Alberto

4 34 CRISTINO Kevin

5 223 BONACORSI Andrea

6 300 BOSIO Gioele

7 130 GIMM Daniel

8 26 FORTINI Sebastian

9 21 BOSI Giacomo
10 111 TURAGLIO Nicolo
11 114 TORTOMASI Andrea
12 66 RUFFINI Luca
13 243 VANOTTI Edoardo
14 36 RIZZI Leonardo
15 141 BOCALE Gabriel
16 191 DELLA VALLE Davide
17 28 FUMAGALLI Moreno
18 204 VOLPICELLI Edoardo
19 221 REUSSER Elia
20 50 TENE Lorenzo
21 624 CIRIELLO Dario Antonio
22 25 COGO Daniele
23 134 GRIGIS Simone
24 233 CAMBIAGHI Cristian
25 11 MOLTENI Leonardo
26 284 MARCONI Letizia
27 811 TOSINI Federico
28 12 SACHELI Aaron
29 73 TIRABOSCHI Davide
30 59 DELLORO Samuele
31 37 RUGGERI Gabriele
32 797 VICINI Riccardo

54 PANARISI Mattia
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

Junior_Senior - Gara 1

Classifica dopo 8 G. (12,000 Km)

Motoclub

Mx Garda Lake

G.S.Fiamme Oro Milano

Berbenno

Berbenno

Somma Lombardo

Gorlese Mario Colombo

Verolese

Somma Lombardo

Bergamo
Berbenno
Mx Garda Lake
Cairatese
Berbenno
Parini
Berbenno
Cairatese
Arsago Corse
Cairatese

Le Aquile

Berbenno

Intimiano N. Noseda
Verolese
Cairatese
Mx Revel

Berbenno

Rt 973 Mx School
Vimercate

Intimiano N. Noseda

Miglior tempo: nr 532 - VALSECCHI Mirko 01:56.463 nel giro 4 Media 46,367

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Direttore di gara :
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Tempo Tot.

16:00.631
16:05.840
16:07.865
16:27.871
16:28.778
16:42.941
16:44.139
16:45.846
17:03.343
17:05.322
17:15.564
17:32.230
17:38.424
17:48.326
17:49.352
18:00.377
18:09.742
18:13.038
16:49.168
17:06.956
17:08.895
17:21.527
17:22.017
17:35.617
17:43.918
18:05.563
18:14.212
18:20.341
15:06.627
17:18.527
12:48.738
02:48.209

Inizio gara 13/03/2016 14:33:02
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Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 44,970 Km/h

Migliore
01:56.463
01:57.092
01:57.851
01:59.634
01:59.625
02:03.263
02:01.841
02:01.973
02:04.379
02:04.051
02:03.831
02:08.580
02:08.564
02:09.201
02:10.044
02:03.407
02:10.706
02:02.980
02:19.968
02:22.307
02:23.218
02:23.837
02:22.616
02:24.084
02:26.220
02:28.503
02:27.623
02:28.929
02:25.182
02:43.237
02:28.619
02:48.209
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Diff. primo
05.209
07.234
27.240
28.147
42.310
43.508
45.215

01:02.712

01:04.691

01:14.933

01:31.599

01:37.793

01:47.695

01:48.721

01:59.746

02:09.111

02:12.407

1 Lap
1Llap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1Llap
1 Lap
1lap
1 lap
1lap
2 Laps
2 Laps
3 Laps
7 Laps

Non Partito

P.ti

250
210
180
250
160
150
250
145
140
250
210
210
135
130
126
180
122
160
119

145
140
135
116
130
126
122
119
116
113
113

0

Fine gara 13/03/2016 14:51:53

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

Galbusera Serre r.L

Malpensa, domenica 13 marzo 2016
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